Nome Data Mat.
24/03/2022 914-8/1 	Andrelina Barbosa Pinto

Cargo: Aux. de Serviços Gerais 40 horas

ESTADO DO PARANÁ

idritura 4lIutiitipat bt ris 7 arras brf arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4875/2022
Data 06.04.2022

Súmula. Cancela auxílio - deslocamento de
servidora municipal e dá outras providencias.

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, conforme of. n°7112022/SEMED

DECRETA:

Art. 1°. Fica cancelado auxílio - deslocamento de
servidora municipal, conforme abaixo relacionado:

Art. 20 . Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo
24 de março de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Bart3s do Paraná, em 06 de abrir de 2022.

Gerso F nc sco russo
Prefeito

Jornal

Página

Edição

PUBLICADO EM
4 4

«LÁ

Asa, ReSPonsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1